
TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0041 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE:  September 20, 2021 

               20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 26,000 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:   01-171      LOCATION/ENDROIT:  669 Route 915, New Horton, N.B. 

                                                                                                  669, route 915, New Horton (N.-B.) 
 

 
BID AMOUNT/MONTANT DE SOUMISSION 

1. $30,500 15. $5,000 

2. $28,081.27 16. $5,000 

3. $26,786 17. $3,100 

4. $26,000 18. $2,000 

5. $23,000 19. $1,111 

6. $20,000.01   

7. $14,100   

8. $13,500   

9. $12,076   

10 $12,000   

11. $11,000   

12. $9,914   

13. $7,001   

14. $5,000   

 

 



TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0042 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

              20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 139,800 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:   03-019      LOCATION/ENDROIT:  off Chocolate Drive, St. Stephen, N.B. 

                                                En retrait de la promenade Chocolate, St. Stephen (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT DE 

SOUMISSION 

1. $38,103 

2. $15,000 

3. $100 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

 

 

 

*As no acceptable offer was received, this property will now be marketed as surplus on our website under Open to Offers.  

 

*Comme aucune offre suffisante n’a été reçue, le bien va maintenant être placé à vendre comme bien excédentaire sur    

notre site web sous Ouvert aux offres. 

 

 

 

 

 



 

TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0043 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

                          20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 10,100 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  03-2003      LOCATION/ENDROIT:  21 Pleasant Street, St. Stephen, N.B. 

                                                       21, rue Pleasant, St. Stephen (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $4,001 

2. $3,000 

3. $2,500 

4. $523.23 

5.  

6.  

7.  

8.  

 

 

*As no acceptable offer was received, this property will now be marketed as surplus on our website under Open to Offers.  

 

*Comme aucune offre suffisante n’a été reçue, le bien va maintenant être placé à vendre comme bien excédentaire sur    

notre site web sous Ouvert aux offres. 

 

 

 

 

 



TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0044 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

                          20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 3,700 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  03-1909      LOCATION/ENDROIT:  Riverview Avenue, Saint George, N.B. 

                                                     avenue Riverview, St. Stephen (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $3,700 

2. $1,000 

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0045 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 20,200 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  04-914     LOCATION/ENDROIT:  Route 113, Miscou Harbour, N.B. 

                                                     route 113, Miscou Harbour (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $31,500 

2. $26,100 

3. $10,500 

4. $3,330 

5. $3,000 

6. $2,513 

7. $1,757 

8.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0046 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 1,000 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  04-1538                                LOCATION/ENDROIT:  Blanchard Road, Blanchard Settlement, N.B. 

                                                                         chemin Blanchard, Blanchard Settlement (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $1,500 

2. $1,125 

3. $1,101 

4. $1,100 

5. $1,100 

6. $1,000 

7. $1,000 

8. $500 

9. $500 

10. $500 

 

 

 

 

 

 



 

 

TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0047 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 90,500 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  04-1466                                LOCATION/ENDROIT:  1605 Route 335, Saint-Simon, N.B. 

                                                                         1605, route 335, Saint-Simon (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $20,000 

2. $20,000 

3. $19,883 

4. $5,001 

5. $5,000 

6. $100 

7.  

8.  

 

 

*As no acceptable offer was received, this property will now be marketed as surplus on our website under Open to Offers.  

 

*Comme aucune offre suffisante n’a été reçue, le bien va maintenant être placé à vendre comme bien excédentaire sur    

notre site web sous Ouvert aux offres. 

 

 

 

 



TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0048 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 4,000 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  05-2091                                      LOCATION/ENDROIT:  13 Morgan Street, Richibucto, N.B. 

                                                                               13, rue Morgan, Richibucto (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $4,501 

2. $2,000 

3. $523.23 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0049 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 20,000 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  05-1917                                      LOCATION/ENDROIT:  Spruce Lane, Grande-Digue, N.B. 

                                                                               voie Spruce, Grande-Digue (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT DE 

SOUMISSION 

 

1. $35,000 15. $1,200 

2. $30,100 16. $1,001 

3. $30,000 17. $100 

4. $12,000   

5. $8,772   

6. $8,300   

7. $8,000   

8. $7,000   

9. $6,002   

10. $5,000   

11. $5,000   

12. $4,500   

13 $4,344   

14. $1,520   

 



TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0050 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 3,000 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  06-335                                      LOCATION/ENDROIT:  49 Bogle Road, Central Greenwich, N.B. 

                                                                               49, chemin Bogle, Central Greenwich (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $7,250 

2. $7,000 

3. $3,678.53 

4. $3,650 

5. $3,500 

6. $3,302 

7. $3,000 

8. $3,000 

9. $2,500 

10. $1,800 

11. $1,500 

12. $1,500 

13 $1,100 

 

 

 



TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0051 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 1,000 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  06-1471                                      LOCATION/ENDROIT:  13911 Route 10, Berwick, N.B. 

                                                                               13911, route 10, Berwick (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $4,007 

2. $3,500 

3. $1,500 

4. $1,500 

5. $1,400 

6. $1,201 

7. $1,179 

8. $1,050 

9. $1,000 

10. $1,000 

11. $1,000 

12. $900 

 

 

 

 

 



RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0052 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 5,000 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  06-1919                                      LOCATION/ENDROIT:  59 Rock Shore Road, Salem, N.B. 

                                                                               59, chemin Rock Shore, Salem (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $7,500 

2. $7,070 

3. $6,743.52 

4. $6,100 

5. $4,500 

6. $4,155 

7. $4,000 

8. $3,100 

9. $3,001 

10. $3,000 

11. $2,000 

12. $1,551 

13 $800 

14. $750 

 



 

TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0053 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 13,100 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  07-1244                                      LOCATION/ENDROIT:  9 Gérard-Lebel Avenue, Saint-Basile, N.B. 

                                                                               9, avenue Gérard-Lebel, Saint-Basile (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $5,000 

2. $3,000 

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

 

 

 

 

*As no acceptable offer was received, this property will now be marketed as surplus on our website under Open to Offers.  

 

*Comme aucune offre suffisante n’a été reçue, le bien va maintenant être placé à vendre comme bien excédentaire sur    

notre site web sous Ouvert aux offres. 

 

 

 



TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0054 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 3,700 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  07-1740                                                              LOCATION/ENDROIT:  469 Saint-Amand, Saint-André, N.B. 

                                                                              469, chemin Saint-Amand, Saint-André (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $4,000 

2. $3,705 

3. $3,000 

4. $2,500 

5. $2,000 

6. $1000 

7. $1000 

8. $600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0055 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 13,000 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  07-1955                                                                               LOCATION/ENDROIT:  27 d’Amours Street, Edmundston, N.B. 

                                                                                27, rue d’Amours, Edmundston (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $4,000 

2. $2,300 

3. $523.23 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

 

 

 

*As no acceptable offer was received, this property will now be marketed as surplus on our website under Open to Offers.  

 

*Comme aucune offre suffisante n’a été reçue, le bien va maintenant être placé à vendre comme bien excédentaire sur    

notre site web sous Ouvert aux offres. 

 

 

 

 

 



 

TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0056 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 9,900 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  07-1736                                                                               LOCATION/ENDROIT:   39 Queen Street, Edmundston, N.B. 

                                                                                39, rue Queen, Edmundston (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $4,000 

2. $3,005 

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

 

 

*As no acceptable offer was received, this property will now be marketed as surplus on our website under Open to Offers.  

 

*Comme aucune offre suffisante n’a été reçue, le bien va maintenant être placé à vendre comme bien excédentaire sur    

notre site web sous Ouvert aux offres. 

 

 

 

 

 



TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0057 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 49,700 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  11-1319                                                                               LOCATION/ENDROIT:  199 Loch Lomond Road, Saint John, N.B. 

                                                                                199, rue Loch Lomond, Saint John (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $55,100 

2. $30,088 

3. $22,000 

4. $20,000 

5. $20,000 

6. $18,000 

7.  

8.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0058 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 6,500 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  12-144                                                                               LOCATION/ENDROIT:  43 Old Mill Road, Lakeville Corner, N.B. 

                                                                                43, chemin Old Mill, Lakeville Corner (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $2,000 

2. $1,000 

3. $600 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

 

*As no acceptable offer was received, this property will now be marketed as surplus on our website under Open to Offers.  

 

*Comme aucune offre suffisante n’a été reçue, le bien va maintenant être placé à vendre comme bien excédentaire sur    

notre site web sous Ouvert aux offres. 

 

 

 

 

 

 

 



TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0059 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 3,000 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  12-1821                                                                LOCATION/ENDROIT:  35 Centennial Drive, Minto, N.B. 

                                                                                35, promenade Centennial, Minto (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT DE SOUMISSION 

1. $25,666 15. $5,005 29. $3,500 43. $1,800 

2. $15,100 16. $4,535 30. $3,500 44. $1,800 

3. $12,501 17. $4,500 31. $3,210 45. $1,551 

4. $11,670 18. $4,500 32. $3,200 46. $1,500 

5. $10,000 19. $4,000 33. $3,200 47. $1,000 

6. $7,500 20. $4,000 34. $3,100 48. $100 

7. $7,000 21. $4,000 35. $3,018   

8. $6,500 22. $4,000 36. $3,000   

9. $6,000 23. $3,700 37. $3,000   

10. $6,000 24. $3,700 38. $3,000   

11. $5,750 25. $3,550 39. $3,000   

12. $5,650 26. $3,550 40. $3,000   

13. $5,550 27. $3,513.11 41. $2,750   

14. $5,111.11 28. $3,500 42. 2,222   

 

 



 

TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0060 TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

           20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 30,800 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:  14-1357                                                                LOCATION/ENDROIT:  Henry Street, Moncton, N.B. 

                                                                                Rue Henry, Moncton (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $35,800 

2. $32,000 

3. $24,000 

4. $22,500 

5. $16,000 

6. $10,500 

7. $2,500 

8. $1,832 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TENDER RESULTS/RÉSULTATS DE L’APPEL D’OFFRES 
 

TENDER NUMBER/NUMÉRO DE L’OFFRE:  22-L0061                                                         TENDER CLOSING DATE/DATE DE FERMETURE: September 20, 2021 

                                                                    20 septembre 2021             

 

ESTIMATE OF VALUE/ESTIMATION DE LA VALEUR:  $ 24,000 

 

FILE No. / N° DE DOSSIER:   14-1842                                          LOCATION/ENDROIT:  237 MacDougall Road, MacDougall Settlement, N.B. 

                                                          237, chemin MacDougall, MacDougall Settlement (N.-B.) 
 

 

BID AMOUNT/MONTANT 

DE SOUMISSION 

1. $25,000 

2. $8,500 

3. $2,026 

4. $523.23 

5. $112 

6. $100 

7.  

8.  

 


